
KESHILLI I BASHKISE 

.Mbi dhenien e ndilzmes ekonomike perperiudhen 1-31 Mars 2009. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt. 14.12.2005 "Per percaktimn e 
bitereve, te procedurave dhe te mases se ndihmes ekonomike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te paraqitur 
nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i Bashkise 

VENDOSI: 

Te Perfitojne ndihme ekonomike 1283 familje. Me nje fond prej 4550. 

Te Perfitojne kompesim te energjise 346 familje te NE dhe P.A.K. Me nje fond 
prej 176. 

Te Perfitojne pagese paaftesie 977 persona. 
kujdestari paaftesie 95 persona 

Fondi per paaftesi 9496 

Te Perfitojne pagese verberie 1 8 1 persona. 
kujdestari verberie 76 persona 

Fondi per te verberit 2327 

Te Perfitojne pagese paraplegjike 74 persona. 
Kujdestari per paraplegjike 73 persona 

Fondi per paaftesi 23 23 

Te Perfitojne pages& invaliditeti 1503 persona. 

Adresa: Rr. '28 N&ntorin Tel: 0035 82 42004 Fax: 00355 82 42082 / 43353 bashkiko@albmail.com 
Kor~e, Albania 
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Fondi per invalidet 4620 

Te mos perfitojne ndihme ekonomike - 26 - familjet, per aresyet e renditura 
perbri 
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ANDREA BREGU 

Emrat e farniljeve qe futen per her& ti! pare ne skemen e ndihrnes ekonomike 
dhe aresyet perkatese. 
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GJERGJIA DUSHKU 
' PETRIKA BURNAZI 

ASTRIT DINAJ 

HYSEN TENKO 
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ENVER MALI 
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Aresyet e hyrjes ne skem& 

Familje e re - 

NRMBMBIEMERI 
i kryefamiljarit 

ARBEN PETRAQ VILCANI 
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I Pension 

Rajoni 

R1 
2 VLADIMIR JAN1 FRASHERI Kthim nga punesimi 
3 PIRO SIMON POGA Invalid 
4 FERDINAND RUSHAN DIKOLLARI Familje e re 
5 RENATO FERRIT TARUSHI < L  6< 

6 BASHKIM HEKURAN TARUSHI <<  L< 
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ADRIAN THOMA VRANISHTI 

HERVIS XHEVIT NURE 

MATILDA REFAT SEFERI 
DHIMITRAQ KICO PILURI 

MIKEL ILIA LLUKO 
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Ernrat e familjeve qe rifuten ne skemen e ndihmes ekonomike dhe aresyet 
perkatese 

1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale dhe Strehimit. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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Kryetare e Keshillit Bashkiak 

Rajmonda NASE 

&h-d9 dw 

EMERI ATESIA MBIEMERI 
i kryefamiljarit 

MONDI RAIF TELHA 

GJERGJI DHIMITRAQ SOVJANI 

EDMOND ABDYL GJELOSHANI 

ROMEO SHABAN KOLLONATA 

ARBEN ADIL RAKIPI 
LORENC ILIAZ LLOSHI 

8 ARBEN ENVER LIKE I vetmuar 
9 KASEM BAJRAM COCI Pas nj e muaj i 

10 NEXHMIJE SABRI JASKAJ Rast social 
11 ASTRIT FUAT HYSENI Mbarim pagese papunesie 

ArEsyet e rifutjes ne skeme 

Pas dy muajsh 
Pas dy muajsh 

Kthim nga burgu 
Familj e e re 
I vetmuar 

Pas disa muajsh 
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FLUTURIE KADRI HAMIT 

BASHKIM IHSA SEFERI 
Pas nj e muaj i 

Kthim pas dy muaj sh 
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